
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 18 /27.04.2021     Συνεδρίαση 190η 

 

Θέμα:  Ανασυγκρότηση της Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης του τμήματος 

Ψηφιακών Συστημάτων της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70/7-5-2019) “Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις” 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 9 «Σχολές, Τμήματα, Τομείς», 10 «Ίδρυση και μεταβολές 

Σχολής, Τμήματος και Τομέα», 11 «Αυτοδυναμία Τμημάτων και Σχολών», 12 

«Όργανα του Ιδρύματος», 13 «Σύγκλητος», 14 «Πρυτανικό Συμβούλιο», 15 

«Πρύτανης-Αντιπρυτάνεις», 19 «Κοσμήτορας», 23 «Πρόεδρος Τμήματος», 24 

«Όργανα μη αυτοδύναμων Τμημάτων», 84 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις 

Κεφαλαίων Α΄ έως Ε΄» του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 114/4-8-2017) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 τ.Α΄/13.07.2010) «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

και άλλες διατάξεις», καθώς και την κατ’ εξουσιοδότηση αυτού εκ δοθείσα υπ’ 

αριθ. ΥΠΟΙΚ Δ6 1127865/ΕΞ2010/30.09.2010 απόφαση. 

4. Την υπ’ αριθμ 3/04.06.2019 Απόφαση της 153ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου (ΑΔΑ 

Ψ0ΣΙ469Β7Δ-ΔΕΟ) 

5. Την υπ’ αριθμ 34/26.11.2019 Απόφαση της 163ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου (ΑΔΑ 

6139469Β7Δ-ΧΩ5) 

6. Την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ 7/10.07.2020 Απόφασης της 176ης Συνεδρίασης 

της Συγκλήτου (ΑΔΑ 9ΙΔΖ469Β7Δ-ΟΣΣ) 

7. Την υπ’ αριθμ 12/26.10.2020 Απόφαση της 181ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου (ΑΔΑ 

91ΒΓ469Β7Δ-Π77) 

8. Την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ 4/29.01.2021 Απόφασης της 189ης Συνεδρίασης 

της Συγκλήτου (ΑΔΑ ΨΓΗΤ469Β7Δ-2ΩΦ) 

ΑΔΑ: ΨΥΟ8469Β7Δ-ΨΓΞ



9. Την υπ’ αριθμ 30/21.12.2020 Απόφαση της 184ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου (ΑΔΑ 

6ΡΞΨ469Β7Δ-ΚΤ5) 

10. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 190η συνεδρίαση της Συγκλήτου (27.04.2021) 

 

 

Αποφασίζει 

 

Την Ανασυγκρότηση της Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης του τμήματος Ψηφιακών 

Συστημάτων της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου  

ως εξής: 

Γουάλλες Εμμανουηλ, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Πρόεδρος  

Πουλόπουλος Βασίλειος, Επίκουρος Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος  

Κόκκινος Παναγιώτης, Επίκουρος Καθηγητής  

Κρανίτης Νεκτάριος, Επίκουρος Καθηγητής  

Λιαπέρδος Ιωάννης, Επίκουρος Καθηγητής 

Φιλιππόπουλος Παναγιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 

Νικολακάκου Γεωργία- Χριστίνα, εκπρόσωπος μελών Ε.Δ.Ι.Π 

Κουτράκης Κωνσταντίνος, εκπρόσωπος μελών ΕΤΕΠ 

 

 

 Ο Πρύτανης 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  

 

ΑΔΑ: ΨΥΟ8469Β7Δ-ΨΓΞ


		2021-05-06T09:32:13+0300
	Athens




